
 

 

令和２年度 特定非営利活動に係る事業活動 予算書 

 令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで 

 

（特定非営利活動法人 ＯｎＰａｌ） 

科  目 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 経常収益 

 １ 受取会費 

    正会員受取会費 

    賛助会員受取会費 

 

 

49,500 

466,000 

 

 

 

515,500 

 

 ２ 受取寄付金 115,000 115,000  

 ３ 受取助成金等 500,000 500,000  

 ４ 事業収益 160,000 160,000  

 ５ その他収益 

    受取利息 

    雑収益 

 

10 

0 

 

10 

0 

 

 経常収益計   1,290,510 

Ⅱ 経常費用 

 １ 事業費 

 （１）人件費 

 

 

84,000 

  

 （２）その他経費 

    諸謝金 

    印刷製本費 

    会議費 

    旅費交通費 

    通信運搬費 

    消耗品費 

        業務委託費 

    雑費 

 

582,000 

17,000 

610,000 

94,000 

20,000 

23,000 

0 

10,000 

  

その他経費計 1,356,000   

   事業費計  1,440,000  

 ２ 管理費 

 （１）人件費 

 

36,000 

  

 （２）その他経費 

    印刷製本費 

会議費 

    旅費交通費 

    通信運搬費 

    消耗品費 

    諸会費 

    雑費 

 

10,000 

20,000 

20,000 

95,000 

20,000 

3,000 

25,000 

  

その他経費計 193,000   

   管理費計  229,000  

 経常費用計   1,669,000 

  当期正味財産増減額   -378,490 

  前期繰越正味財産額   956,755 

  次期繰越正味財産額   578,265 

 


