令和2年度 特定非営利活動に係る事業活動 予算書 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

(特定非営利活動法人 On Pal)

- N - P	1	定非宮村活動法,	
科 目	金	額 (単位:	円)
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	49,500		
賛助会員受取会費	466,000	515,500	
2 受取寄付金	115,000	115,000	
3 受取助成金等	500,000	500,000	
4 事業収益	160,000	160,000	
5 その他収益			
受取利息	10	10	
雑収益	0	0	
経常収益計			1,290,510
Ⅲ 経常費用			, ,
1 事業費			
(1) 人件費	84,000		
(2) その他経費			
諸謝金	582,000		
印刷製本費	17,000		
会議費	610,000		
旅費交通費	94,000		
通信運搬費	20,000		
消耗品費	23,000		
業務委託費	0		
維費	10,000		
その他経費計	1,356,000		
事業費計	, , , , , , , , ,	1,440,000	
2 管理費		_,	
(1) 人件費	36,000		
(2) その他経費			
印刷製本費	10,000		
会議費	20,000		
旅費交通費	20,000		
通信運搬費	95,000		
消耗品費	20,000		
諸会費	3,000		
推 費	25,000		
その他経費計	193,000		
管理費計	100,000	229,000	
経常費用計		220,000	1,669,000
当期正味財産増減額			-378,490
前期繰越正味財産額			956,755
次期繰越正味財産額			578,265
ハフタルイベンエー・ソトド・1 /土 17只			970,209